
 
 

UCHWAŁA NR L/378/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, ze zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 28 529 224,61 zł, zwiększa się o kwotę 249 708,88 zł, do 
kwoty 28 778 933,49 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 304 142,54 zł zwiększa się o kwotę 99 708,88 zł, 
do kwoty 21 403 851,42 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 802 853,56 zł, zwiększa 
się o kwotę 46 228,88 zł, do kwoty 2 849 082,44 zł. Określone dochody majątkowe w kwocie 7 225 082,07 zł, 
zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 7 375 082,07 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 38 527 103,74 zł, zwiększa się o kwotę 249 708,88 zł, do 
kwoty 38 776 812,62 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 23 472 075,10 zł, zwiększa się o kwotę 99 708,88 zł, 
do kwoty 23 571 783,98 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 802 853,56 zł, zwiększa 
się o kwotę 46 228,88 zł, do kwoty 2 849 082,44 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 15 055 
028,64 zł,zwiększa się o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 15 205 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 7 "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2023" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7688



               
           

              

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7688



     
 

     

            

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7688



     
 

    

     
 

     

           

     
 

     

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7688



 

 

          

          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7688



      

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7688



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7688



 

 

 

 

     
 

    

          

           

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7688



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7688



     
 

    

          

          

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7688



 

 

  

            

          

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7688



 
 Objaśnienie 

 
do Uchwały Nr L/378/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2023 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące fundusz 
sołecki w podziale na sołectwa na rok 2023 ” wprowadzono następujące zmiany:  
 
1. Mieszkańcy sołectwa Boża Wola A podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 

29 października 2023 roku o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na remont dróg 
w kwocie 2 048,00 zł. o zmniejszenie wydatków na zakup materiałów na utwardzenie 
wyjazdu oraz terenu przy grillu przy świetlicy wiejskiej w kwocie 
826,00 zł. o zwiększenie wydatków na zakup namiotu ogrodowego w kwocie 2 874,00 zł.  

 
Adamów, dnia 17 listopada 2023 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7688


	UCHWAŁA NR L/378/2023 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 Objaśnienie


		2023-12-14T13:40:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




